
ZARZĄDZENIE NR 91/2024 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt dla Urzędu Gminy Piaski 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust 2 d ustawy z dnia 14 lipca 1983r. o narodowym zasobie archiwalnym 
i archiwach (Dz. U. z 2020r. poz. 164 z późn.zm.) oraz § 4 ust. 9 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011r. nr 14 poz. 67 z późn. zm.) 
zarządzam: 

§ 1. Po uzgodnieniu z Dyrektorem Archiwum Państwowego w Lesznie, uzupełniam Jednolity rzeczowy wykaz 
akt poprzez rozszerzenie symboli kwalifikacyjnych wg poniższej tabeli: 

Symbole 
klasyfikacyjne  
I  II  III  IV  

Hasło klasyfikacyjne  Oznaczeni
e kategorii 
archiwaln

ej  

Uszczegółowienie 
hasła  

klasyfikacyjnego  

   
  078   Zgłoszenia naruszeń prawa  B*)  *) Czas 

przechowywania 
wynika z 
odrębnych 
przepisów prawa, 
w innych 
przypadkach 
wynosi 5 lat  

       
  219   Ochrona osób zgłaszających 

naruszenia prawa  
B*)  *) Czas 

przechowywania 
wynika z 
odrębnych 
przepisów prawa, 
w innych 
przypadkach 
wynosi 5 lat  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Piaski. 

§ 3. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Naskręt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59C6B625-196C-4AB6-98A4-24B6F124128C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 91/2024 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


